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股票代號:3081

2024年第2季法人說明會

2024年07月31日

聯亞光電工業股份有限公司
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免責聲明
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本資料及相關討論可能包含對於未來展望的表述。該類表述是基於現況所
得的預期，可能受各種已知或未知風險及不確定性因素影響，而造成實際
結果與陳述內容發生顯著不符，使用者應自行判斷與承擔投資風險。
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營收及毛利趨勢
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2Q-22 3Q-22 4Q-22 1Q-23 2Q-23 3Q-23 4Q-23 1Q-24 2Q-24

營業收入 601 661 669 327 253 179 297 324 273

營業毛利 196 203 248 57 38 -35 79 20 40

營業淨利 92 97 134 -31 -71 -149 -28 -67 -47

本期淨利 90 103 117 -30 -41 -110 -31 -40 -31

EBITDA 224 245 236 80 55 -21 79 58 63
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綜合損益表
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(新台幣佰萬元)

2024
2Q

2024
1Q

2023
2Q

季變化

QoQ
年變化

YoY
2024
1H

2023
1H

年變化

YoY

營業收入淨額 273 324 253 -16% +8% 597 580 +3%

營業毛利 40 20 38 +100% +6% 60 94 -37%

營業毛利率(%) 15% 6% 15% 10% 16%

營業費用 (87) (87) (109) +1% -20% (174) (196) -12%

營業淨利 (47) (67) (71) -29% -33% (114) (102) +12%

營業淨利率(%) -17% -21% -28% -19% -18%

營業外收入及支出淨額 9 17 12 26 13 

稅前淨利 (38) (50) (59) -23% -35% (88) (89) -1%

所得稅利益(費用) 8 10 18 18 18 

本期淨利 (31) (40) (41) -23% -25% (71) (71) -1%

淨利率(%) -11% -12% -16% -12% -12%

綜合損益總額 (33) (54) (41) -40% -20% (87) (71) 22%

每股盈餘(元) -0.33 -0.44 -0.45 -0.77 -0.78

EBITDA 63 58 55 +9% +16% 122 135 -10%
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(新台幣佰萬元) 

2024.06.30 2024.03.31 2023.06.30

金額 % 金額 % 金額 %

現金及約當現金 531 13 526 12 917 19 

定期存款 869 20 819 19 759 16 

應收帳款淨額 255 6 278 6 255 5 

存貨 292 7 293 7 348 7 

不動產、廠房及設備 1,780 42 1,870 43 2,163 45 

其他資產 518 12 519 12 386 8 

資產總計 4,244 100 4,304 100 4,828 100 

流動負債 211 5 242 6 544 11 

非流動負債 298 7 300 7 308 6 

負債總計 509 12 542 13 852 18 

普通股股本 918 22 918 21 919 19 

資本公積 1,777 42 1,777 41 1,829 38 

保留盈餘 1,042 25 1,073 25 1,253 26 

其他權益 (3) 0 (6) 0 (25) -1 

權益總計 3,735 88 3,763 87 3,976 82 

每股淨值(元) 40.66 40.97 43.28

資產負債表
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